
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 004/01/16-213/2019 по признакам нарушения ООО
«Теплострой Алтай» (Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак,
                   ул. Советская, 181 ИНН 0411173112, ОГРН 1150411002224), ООО
«Энерго Сервис» (Республика Алтай, Кош-Агачский район, с. Кош-Агач, пер.
Западный, д. 2Б ИНН 0400001915, ОГРН 1160400054231) и Администрацией МО
«Кош-Агачский район» (Республика Алтай, Кош-Агачский район, с. Кош-Агач,
ул. Советская, 65 ИНН 0401003979) пункта 4 статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 004/01/16-213/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

«» – руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Алтай;

Члены Комиссии:

«» – начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Алтай;

«» – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Алтай.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


